2

	.TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CP THAN HÀ LẦM-VINACOMIN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 17 tháng 01 năm 2025

     “Dự thảo”                               CHƯƠNG TRÌNH

 Họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025
Công ty cổ phần Than Hà Lầm – Vinacomin
_____________________________________________________

Kính gửi: Quý cổ đông
Hội đồng quản trị Công ty dự thảo chương trình Đại hội đồng cổ đông bất thường  năm 2025 như sau:
- Thời gian họp Đại hội dự kiến: 9h00  11h00 ngày 17/01/2025
- Địa điểm: Hội trường tầng 3- Nhà khách của Công ty cổ phần Than Hà Lầm-Vinacomin.

- Địa chỉ: Số 1, phố Tân Lập, phường Hà Lầm, TP. Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

	  TT
	Thời gian
	Nội dung
	Người

thực hiện

	1
	8h30-9h00
	Đăng ký cổ đông tham dự Đại hội, phát thẻ biểu quyết
	Ban kiểm tra
tư cách đại biểu

	2
	9h00-9h10
	(i) Ổn định tổ chức, chào cờ
(ii) Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

(iii) Mời Chủ tịch HĐQT lên điều hành Đại hội
	Ban Tổ chức

	3
	9h10-9h20
	(i) Khai mạc đại hội

(ii) Cử Thư ký Đại hội
(iii) Đề cử Ban kiểm phiếu
	Chủ tọa

	4
	9h20-9h25
	Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông, người đại diện và điều kiện tiến hành Đại hội.
	Ban Kiểm tra tư cách ĐB

	5
	9h25-9h40
	Trình bày:

 (i) Chương trình Đại hội;
(ii) Quy chế làm việc của Đại hội, Quy chế bầu cử.
	TV HĐQT

	6
	9h40-9h45
	Biểu quyết Thông qua:
(i) Chương trình Đại hội;

(ii) Quy chế làm việc của Đại hội, Quy chế bầu cử
	Chủ tọa

	7
	9h45-10h00
	Điều hành đề cử, ứng cử:
(i) Tờ trình miễn nhiệm 01 thành viên HĐQT (do xin từ nhiệm, thôi tham gia HĐQT).

(ii) Tờ trình đề cử, ứng cử danh sách để bổ sung bầu thành viên HĐQT;
* Biểu quyết thông qua miễn nhiệm Thành viên HĐQT
	Chủ tọa

	8
	10h00-10h15
	Bầu bổ sung thành viên HĐQT
	Ban kiểm phiếu

	9
	10h15-10h30
	Nghỉ giải lao

	10
	10h30-10h35
	(i) Công bố kết quả bầu cử.

Sau đó đại biểu ngồi tại Hội trường xem Video của Công ty
	Ban kiểm phiếu

HĐQT

	10h35-10h45
	HĐQT họp phiên đầu tiên để bầu Chủ tịch HĐQT

	11
	10h45-10h55
	(i) Công bố kết quả bầu Chủ tịch và mời Chủ tịch phát biểu
	TV HĐQT

	12
	10h55 - 11h05
	Trình bày dự thảo Biên bản và Nghị quyết Đại hội
	Thư ký ĐH

	13

	(i) Xin ý kiến đại hội về dự thảo Biên bản và dự thảo Nghị quyết Đại hội;

(ii) Các ý kiến tham gia và biểu quyết thông qua biên bản và Nghị quyết Đại hội
	Chủ tọa

	14
	11h05-11h10
	Bế mạc Đại hội
	Chủ tọa

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Than Hà Lầm- Vinacomin trân trọng đề nghị Đại hội đồng cổ đông của Công ty xem xét thông qua nội dung chương trình đại hội để thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Các cổ đông của Công ty;

- Các thành viên HĐQT, BKS;
- Phòng CV (Công bố TT và đăng Website);
 - Lưu: Hồ sơ đại hội.

	            TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
           CHỦ TỊCH

              Nguyễn Trọng Tốt

PAGE